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Noc Muzeów i Podszeptów w Muzeum Saturn - czytaj
całość
Już 16 maja Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza mieszkańców regionu na wyjątkową odsłonę
Nocy Muzeów. Tegoroczne wydarzenie odbędzie się pod hasłem „Noc Muzeów i Podszeptów”.

07 maja 2026 Noc Muzeów i Podszeptów w Muzeum Saturn - czytaj całość
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Zapraszamy na XXVII Festiwal Ave Maria - czytaj całość
Miasto Czeladź zaprasza na XXVII Festiwal Ave Maria, który odbędzie się w dniach 29–31 maja
2026 roku. Tegoroczna edycja wydarzenia po raz kolejny zgromadzi znakomitych artystów oraz
publiczność spragnioną wyjątkowych muzycznych przeżyć.

07 maja 2026 Zapraszamy na XXVII Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Odwołany dyżur adwokata w PIK-u - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że dzisiejszy (6 maja) dyżur adwokata
w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym został odwołany.

06 maja 2026 Odwołany dyżur adwokata w PIK-u - czytaj całość

81. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
W piątek, 8 maja, o godz. 11.30 pod pomnikiem poświęconym pamięci pomordowanych i
zamęczonych w niemieckich więzieniach i obozach koncentracyjnych w czasie II wojny
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światowej (u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody
Narodowego Dnia Zwycięstwa i Wolności oraz 81. rocznicy zakończenia II wojny światowej.

06 maja 2026 81. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
Miasto Czeladź po raz kolejny stanie się kulinarnym centrum regionu! W dniach od 8 do 10
maja Park Grabek zamieni się w tętniące życiem miejsce, w którym zaparkują najlepsze
foodtrucki.

04 maja 2026 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle interesująco! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z oferty kulturalnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

04 maja 2026 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na maj 2026 - czytaj całość
Maj w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w maju w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

30 kwietnia 2026 Czeladzki Imprezownik na maj 2026 - czytaj całość

Z dala od uzależnień - Nieobozowa Akcja Letnia.
Najważniejsze informacje - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że od 4 maja 2026 r. w czeladzkich
szkołach podstawowych będą wydawane dokumenty kwalifikacyjne na miejskie, letnie
półkolonie pn. „Z dala od uzależnień – Nieobozowa Akcja Letnia”.

30 kwietnia 2026 Z dala od uzależnień - Nieobozowa Akcja Letnia. Najważniejsze informacje -
czytaj całość

Zmiana stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi - czytaj całość
W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Czeladzi uchwały nr XXV/377/2026 z dnia 25
marca 2026 roku, od 1 maja 2026 roku zmianie ulega wysokość stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

30 kwietnia 2026 Zmiana stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - czytaj
całość
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Szwajcarsko-Polski Program Współpracy - Protokół z
wyboru członków Komitetu Społecznego - czytaj całość
W dniach 10.02.2026 do 06.03.2026 przeprowadzono nabór członków Komitetu Społecznego do
prac monitorujących w projekcie „REgeneracja Miast. Poprawa jakości życia seniorów w
Siemianowicach Śląskich i Czeladzi” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast.

30 kwietnia 2026 Szwajcarsko-Polski Program Współpracy - Protokół z wyboru członków
Komitetu Społecznego - czytaj całość
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